
“2022 -  40° A N IV ER SA R IO  D E L A  G E S TA  H ER O IC A  DE M A LV IN A S'
ffiro vln e fa  r/e W icrea t/e/ ¿'fótryo. * y/»tárfida>

r  , r /r / S fá /á n tiea  (?‘fn r

@{)fiu¿/ica <3&rpenUna

MINISTERIO DE OBRAS 
Y SERVICIOS PUBLICOS

USHUAIA, 2 3 MAYO 2022

VISTO el Expediente N° MOSP-E-29265-2022, del registro de esta gobernación.; y 

CONSIDERANDO:
Que mediante el mismo se tramita la ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA 

DESTINADA AL PERSONAL OPERATIVO y TÉCNICO DEPEDIENTE DE LA S. O. y S. 
P. Z. S.

Que en el número de orden 2 obra Nota Fundada N° 90/22, letra D. G. S. e I. P. Z. S. -  
M. O. y S. P., mediante la cual la Directora General de Servicios e Infraestructura Pública 
Zona Sur -  MOSP solicitó autorización para la adquisición de los elementos mencionados.

Que obra autorización del Sr. Secretario de Obras y Servicios Públicos Zona Sur, 
mediante Providencia SEC.O.S.P.Z.S. N° 282/22.

Que resulta procedente efectuar la contratación como Licitación Privada N° 37/22, con 
un presupuesto de PESOS CUATRO MILLONES ONCE MIL SETECIENTOS ONCE CON 
00/100 ($ 4.011.711,00.-).

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto de acuerdo a la Ley 
Provincial N° 1399 y Decreto Provincial N° 2840/21, siendo el mismo solventado con fondos 
del Tesoro Provincial.

Que la presente contratación se encuadra legalmente dentro de lo establecido en las 
Leyes Provinciales N° 1015, artículo 17°, inciso a), Ley N° 1150, los Decretos Provinciales 
N° 674/11, N° 05/22 y las Resoluciones O. P. C. N° 17/21, N° 18/21 y N° 58/21.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente instrumento legal, 
en virtud de lo dispuesto en la Ley Provincial N° 1301 y Decreto Provincial N° 349/22.

Por ello:
SUBSECRETARIO ADMINISTRATIVO 

DEL MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Autorizar el llamado a cotización para la Licitación Privada N° 37/22 que 
tramita la ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DESTINADA AL PERSONAL 
OPERATIVO y TÉCNICO DEPEDIENTE DE LA S. O. y S. P. Z. S. Ello por lo expuesto en 
el exordio.
ARTÍCULO 2°.- Aprobar el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, que como Anexo I, 
forma parte integrante de la presente.
ARTÍCULO 3o.- Aprobar el Formulario de Cotización, que como Anexo II forma parte 
integrante de la presente y autorizar a la Dirección de Administración Financiera, dependiente 
del Ministerio de Obras y Servicios Públicos, a modificar las fechas y horas límites para la 
recepción de ofertas y apertura de sobres.
ARTÍCULO 4o. - Designar como integrantes titulares de la Comisión de Preadjudicación para 
la evaluación de las ofertas a los agentes MALDONADO Juan Domingo, legajo n° 
13831822/00, PAREDES Víctor Leonel, legajo n° 17784500/00 y ROLA Claudio Andrés, 
legajo n° 26745899/03. Designar como integrante suplente de la Comisión de Preadjudicación 
a SANCHEZ Ernesto Sergio, legajo n° 13627774/00.
ARTÍCULO 5o.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente a las 1434UG, 
UC1434, inciso 20000, correspondientes al ejercicio económico y financiero 2022. 
ARTÍCULO 6o. - Comunicar, dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur, son y serán Argentinas”



o

P r o v in c ia  d e  T ie r r a  d e l F u e g o , A n tá r tid a  e  Is la s  d e l A t lá n t ic o  S u r  
M in is te r io  d e  O b r a s  y  S e r v ic io s  P ú b lic o s ES

Servicio: "ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DESTINADA AL PERSONAL OPERATIVO Y TÉCNICO 
DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS ZONA SUR"

ANEXO I

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

CARACTERÍSTICAS GENERALES:
Las Especificaciones tienen como finalidad establecer un parámetro acerca de las características 

de la indumentaria de trabajo como de los elementos de protección personal.

Se deberá consignar en la oferta: género, procedencia, especie, variedad, unidad y/o folletos 

explicativos, y/o detalles que se consideren de interés para una clara identificación de la 

indumentaria de trabajo y E.P.P. Cotizados.

OBJETO:
El objeto de la presente, es dar cumplimiento a las normativas vigentes, y bregar por la integridad 

física de los agentes de acuerdo a lo que expresa la Ley 19587 Higiene y Seguridad en el trabajo, 

que establece en el Art. 8 “Todo empleador debe adoptar y poner en práctica las medidas 

adecuadas de Higiene y Seguridad para proteger la vida y la integridad física de los trabajadores, 

especialmente en lo relativo: c) Al suministro y mantenimiento de los equipos de protección 

personal. “Decreto 351/79 Higiene y seguridad en el trabajo. Art 39. Inc. 4” Especificar las 

características y controlar las condiciones de uso y conservación de los equipos de protección 

personal. Decreto 911/96. Art.99: “Los trabajadores deberán utilizar los equipos de protección 

personal, de acuerdo al tipo de tarea que deban realizar, y a los riesgos emergentes de la misma.

La indumentaria de trabajo y los E.P.P. son los siguientes:
CALZADO DE SEGURIDAD: deberá contar con la certificación de la Norma IRAM 3610.

En lo posible el calzado contara con las siguientes características: Ultra livianos (Zapatilla Ultra 

liviana) Exterior combinación de cueros y materiales textiles, interior forro textil con tratamiento 

antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de aluminio. Inferior 

forro textil con tratamiento antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, 

puntera de aluminio, cordones ultra resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones ojalillos 

reforzados, plantillas ultra confort conformada ergonómica. Propiedades planta dialectrica 

resistentes a hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a la flexión, resistentes a la 

abrasión, compuesto suela poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta inyección directa, 

riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de 

energía en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

CAMPERA ^CARACTERÍSTICAS: Tejido GORE-TEX (dos capas), tela hipoalergénica con 

protección antimicoticos, 100 % impermeable, repelencia al agua, con doble membrana de micro 

fibras cuyos poros impidan el paso de las gotas de lluvia y permitan dejar salir el vapor de la 

transpiración. Abrigo interior Primaloft, costuras termo- selladas, Capucha guardable y regulable, 

dos bolsillos laterales para las manos con cierres estancos, bolsillo interno con cierre, bolsillo

JUAN J.R.
Subsecretario

M.D. y



o

P r o v in c ia  d e  T ie r r a  d e l F u e g o , A n tá r tid a  e  Is la s  d e l A t lá n t ic o  S u r  
M in is te r io  d e  O b r a s  y  S e r v ic io s  P ú b lic o s IB

Servicio: "ADQUISICIÓN DE INDUMENTARIA DESTINADA AL PERSONAL OPERATIVO Y TÉCNICO 
DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS ZONA SUR"

frontal con tapa, ajuste en cintura con tancas y cordón elástico, puños interiores en Lycra, ajuste en 

puños con presilla laminada y Velero, cuello bajo cómodo, estilo urbano.

PANTALON: de trabajo unisex multi bolsillo reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), 

tipo carga, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple costura con refuerzos en rodillas, 

refuerzo en la entrepierna.

CAMISA: genero Unisex, Camisa de trabajo mangas largas corte recto, confeccionada en tela 

sarga grafa 100% algodón 190gr/m2 bajo norma ISO 9000, tejido pre-encogido Contiene dos 

bolsillos.

!



oO 7

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Nombre o Razón Social del Proponente:..............................................................................
Domicilio:................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... .Teléfono:
Correo electrónico: ...............................................................................................................

Fecha: 20/05/22 
Apertura: 2/6/2022 13:00

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189 -

Cm0058

Reng. Descripción_______________________________________________________Cantidad Precio Unit._________ Importe
1 CAMPERA DE ABRIGO. Talle S

»  CAMPERA DE ABRIGO. Talle S CARACTERÍSTICAS: Tejido GORE-TEX 3.00 ........ ........
(dos capas), tela hipoalergénica con protección 
antimicoticos,100 % impermeable, repelencia al agua, con 
doble membrana de micro fibras cuyos poros impidan el paso 
de las gotas de lluvia y permitan dejar salir el vapor de la 
transpiración. Abrigo interior Primaloft, costuras termo- 
selladas, Capucha guardable y regulable, dos bolsillos 
laterales para las manos con cierres estancos, bolsillo 
interno con cierre, bolsillo frontal con tapa, ajuste en 
cintura con tancas y cordón elástico, puños interiores en 
Lycra, ajuste en puños con presilla laminada y Velero, 
cuello bajo cómodo, estilo urbano.

2 CAMPERA DE ABRIGO . Talle M
»  CAMPERA DE ABRIGO . Talle M -CARACTERÍSTICAS: Tejido 13.00

GORE-TEX (dos capas), tela hipoalergénica con protección 
antimicoticos,100 % impermeable, repelencia al agua, con 
doble membrana de micro fibras cuyos poros impidan el paso 
de las gotas de lluvia y permitan dejar salir el vapor de la 
transpiración. Abrigo interior Primaloft, costuras termo- 
selladas, Capucha guardable y regulable, dos bolsillos 
laterales para las manos con cierres estancos, bolsillo 
interno con cierre, bolsillo frontal con tapa, ajuste en 
cintura con tancas y cordón elástico, puños interiores en 
Lycra, ajuste en puños con presilla laminada y Velero, 
cuello bajo cómodo, estilo urbano.

3 CAMPERA DE ABRIGO Talle L
»  CAMPERA DE ABRIGO Talle L- CARACTERÍSTICAS: Tejido GORE-TEX 19.00

(dos capas), tela hipoalergénica con protección 
antimicoticos,100 % impermeable, repelencia al agua, con 
doble membrana de micro fibras cuyos poros impidan el paso 
de las gotas de lluvia y permitan dejar salir el vapor de la 
transpiración. Abrigo interior Primaloft, costuras termo-

Página 1 de 14



Gobierno de 
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos Cm0058
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01 Fecha: 20/05/22
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:................................................................................................................................................................
Domicilio:.................................................................... ...............................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... Teléfono: ................................................................................
Correo electrónico: ......................................................... .........................................................................................................................................

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C.N0 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189 -

Reng. Descripción ~  Cantidad Precio Unit. Importe
selladas. Capucha guardable y regulable, dos bolsillos 
laterales para las manos con cierres estancos, bolsillo 
interno con cierre, bolsillo frontal con tapa, ajuste en 
cintura con tancas y cordón elástico, puños interiores en 
Lycra, ajuste en puños con presilla laminada y Velero, 
cuello bajo cómodo, estilo urbano.

4 CAMPERA DE ABRIGO Talle XL
»  CAMPERA DE ABRIGO Talle XL -CARACTERÍSTICAS: Tejido GORE-TEX 37.00

(dos capas), tela hipoalergénica con protección 
antimicoticos,100 % impermeable, repelencia al agua, con 
doble membrana de micro fibras cuyos poros impidan el paso 
de las gotas de lluvia y permitan dejar salir el vapor de la 
transpiración. Abrigo interior Primaloft, costuras termo- 
selladas, Capucha guardable y regulable, dos bolsillos 
laterales para las manos con cierres estancos, bolsillo 
interno con cierre, bolsillo frontal con tapa, ajuste en 
cintura con tancas y cordón elástico, puños interiores en 
Lycra, ajuste en puños con presilla laminada y Velero, 
cuello bajo cómodo, estilo urbano.

5 CAMPERA DE ABRIGO AZUL. Talle 2XL
»  CAMPERA DE ABRIGO . Talle 2XL-CARACTERÍSTICAS: Tejido 14.00

GORE-TEX (dos capas), tela hipoalergénica con protección 
antimicoticos,100 % impermeable, repelencia al agua, con 
doble membrana de micro fibras cuyos poros impidan el paso 
de las gotas de lluvia y permitan dejar salir el vapor de la 
transpiración. Abrigo interior Primaloft, costuras termo- 
selladas, Capucha guardable y regulable, dos bolsillos 
laterales para las manos con cierres estancos, bolsillo 
interno con cierre, bolsillo frontal con tapa, ajuste en 
cintura con tancas y cordón elástico, puños interiores en 
Lycra, ajuste en puños con presilla laminada y Velero, 
cuello bajo cómodo, estilo urbano.

Página 2 de 14



oO 7 4

Gobierno de 
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022- 1931 - 01
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Fecha: 20/05/22 
Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:
Domicilio:...................................................
C.U.I.T: ...................................................
Correo electrónico: ..................................

..Teléfono:

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Reng. Descripción
— ■ ■ i  — 5— 3— 77-77- Cantidad Precio Umt.

CAMPERA DE ABRIGO. Talle 3XL
CAMPERA DE ABRIGO. Talle 3XL -CARACTERÍSTICAS: Tejido 
GORE-TEX (dos capas), tela hipoalergénica con protección 
antimicoticos,100 % impermeable, repelencia al agua, con 
doble membrana de micro fibras cuyos poros impidan el paso 
de las gotas de lluvia y permitan dejar salir el vapor de la 
transpiración. Abrigo interior Primaloft, costuras termo- 
selladas, Capucha guardable y regulable, dos bolsillos 
laterales para las manos con cierres estancos, bolsillo 
interno con cierre, bolsillo frontal con tapa, ajuste en 
cintura con tancas y cordón elástico, puños interiores en 
Lycra, ajuste en puños con presilla laminada y Velero, 
cuello bajo cómodo, estilo urbano.

1.00

PANTALON CARGO. Talle 42
PANTALON CARGO. Talle 42 -dé trabajo unisex multi bolsillo 
reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

5.00

PANTALON CARGO. Talle 44
PANTALON CARGO. Talle 44-de trabajo unisex multi bolsillo 
reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

10.00

PANTALON CARGO. Talle 46
PANTALON CARGO. Talle 46-de trabajo unisex multi bolsillo 
reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

8.00

Página 3 de 14

1



i

O 7 2

Gobierno de 
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos Cm0058
Provincia de Tierra dei Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022- 1931 - 01 Fecha: 20/05/22
RAF 111 DIRGRALADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:.................................................................................................................................................................
Domicilio:.....................................................................................................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... Teléfono: ................................................................................ .
Correo electrónico: ...................................................................................................................................................................................................

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Reng. Descripción_______________________________________________________Cantidad Precio ümt._________ Importe |

10 PANTALON CARGO. Talle 48
»  PANTALON CARGO. Talle 48-de trabajo unisex multi bolsillo 5.00

reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

11 PANTALON CARGO. Talle 50
»  PANTALON CARGO. Talle 50 - de trabajo unisex multi bolsillo 9.00

reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

12 PANTALON CARGO. Talle 52
»  PANTALON CARGO. Talle 52 -de trabajo unisex multi bolsillo 10.00

reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

13 PANTALON CARGO. Talle 54
»  PANTALON CARGO. Talle 54-de trabajo unisex multi bolsillo 1.00

reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

14 PANTALON CARGO. Talle 58
»  PANTALON CARGO. Talle 58-de trabajo unisex multi bolsillo 1.00

Página 4 de 14



0 7 - 2

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización

Cm0058

Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Nombre o Razón Social del Proponente:...............................................................................
Domicilio: ...................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... .Teléfono!

Fecha: 20/05/22 
Apertura: 2/6/2022 13:00

Correo electrónico: ...................................................................................................................................................................................................

Comentario: Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y 
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Reng. Descripción Cantidad Precio Unit. Importe |
reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

15
»

PANTALON CARGO. Talle 56
PANTALON CARGO. Talle 56-de trabajo unisex multi bolsillo 
reforzados (bolsillos laterales broche metálicos), tipo 
cargo, tela del tipo sarga pesada (antidesgarro), con triple 
costura con refuerzos en rodillas, refuerzo en la 
entrepierna.

2.00

-

16
»

CAMISA DE GRAFA. Talle 44
CAMISA DE GRAFA. Talle 44-genero Unisex, Camisa de trabajo 
mangas largas corte recto, confeccionada en tela sarga grafa 
100% algodón 190gr/m2 bajo norma ISO 9000, tejido 
pre-encogido Contiene dos bolsillos

3.00

17
»

CAMISA DE GRAFA. Talle 46
CAMISA DE GRAFA. Talle 46 -genero Unisex, Camisa de trabajo 
mangas largas corte recto, confeccionada en tela sarga grafa 
100% algodón 190gr/m2 bajo norma ISO 9000, tejido 
pre-encogido Contiene dos bolsillos.-

8.00

18
»

CAMISA DE GRAFA. Talle 48
CAMISA DE GRAFA. Talle 48-genero Unisex, Camisa de trabajo 
mangas largas corte recto, confeccionada en tela sarga grafa 
100% algodón 190gr/m2 bajo norma ISO 9000, tejido 
pre-encogido Contiene dos bolsillos

26.00

19
»

CAMISA DE GRAFA. Talle 50
CAMISA DE GRAFA. Talle 50-genero Unisex, Camisa de trabajo 
mangas largas corte recto, confeccionada en tela sarga grafa 
100% algodón 190gr/m2 bajo norma ISO 9000, tejido

13.00

Página 5 de 14



o
tuO 7

Gobierno de 
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servidos Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01 Fecha: 20/05/22
RAF 111 DIRGRALADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:..........................................................................................................................................
Domicilio:..............................................................................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... .Teléfono: ..........................................................
Correo electrónico: .............................................................................................................................................................................

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° Inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189 -

Reng. Descripción_______________________________________________________Cantidad Precio ünit. Importe
pre-encogido Contiene dos bolsillos

20 CAMISA DE GRAFA. Talle 52
»  CAMISA DE GRAFA. Talle 52-genero Unisex, Camisa de trabajo 1.00

mangas largas corte recto, confeccionada en tela sarga grafa 
100% algodón 190gr/m2 bajo corma ISO 9000, tejido 
pre-encogido Contiene dos bolsillos

21 BOTIN DE SEGURIDAD. 1
»  botín de seguridad N 36 .- características: deberá contar 1.00

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (Zapatilla Ultra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuesto suela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

22 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 37. Unidad
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 37- CARACTERISTICAS: deberá contar 7.00

con la certificación de la Norma IRAM3610.

Página 6 de 14



E

O 7 2

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 0/
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Nombre o Razón Social del Proponente:.............................................................................
Domicilio:........................................................................... ....................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... Teléfono:
Correo electrónico: ...............................................................................................................

Fecha: 20/05/22 
Apertura: 2/6/2022 13:00

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capitulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Cm0058

Reng. Descripción_______________________________________________________Cantidad Precio Umt._________ Importe j

En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (Zapatilla Ultra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

23 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 38
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 38- CARACTERISTICAS: deberá contar 1.00

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada

Página 7 de 14



O 7 2

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 0/
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Nombre o Razón Social del Proponente: ...........................................................................
Domicilio:................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... .Teléfono:
Correo electrónico: ...............................................................................................................

i

Fecha: 20/05/22 
Apertura: 2/6/2022 13:00

Comentarlo : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Cm0058

Reng. Descripción_______________________________________________________Cantidad Precio Unit._________ Importe
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

24 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 39
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 39- CARACTERISTICAS: deberá contar 6.00

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado cortara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

25 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 40

Página 8 de 14



O 7 2

Gobierno de 
Tierra deí Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos Cm0058
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01 Fecha: 20/05/22
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:.................................................................................................................................................................
Domicilio:.....................................................................................................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... Teléfono: .................................................................................
Correo electrónico: ...................................................................................................................................................................................................

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/11" 189-

Reng. Descripción_______________________________________________________Cantidad Precio ümt._________ Importe |
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 40- CARACTERISTICAS: deberá contar 12.00 ........ ........

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

26 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 41
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 41- CARACTERISTICAS: deberá contar 14.00

con la certificación de la Horma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra

Página 9 de 14



oO 7

Gobierno de 
Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Nombre o Razón Social del Proponente:.............................................................................
Domicilio:................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... Teléfono:
Correo electrónico: ...............................................................................................................

Fecha: 20/05/22 
Apertura: 2/6/2022 13:00

Comentarlo : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Cm0058

Reng. Descripción Cantidad Precio Unit. Importe [
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

27 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 42
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 42- CARACTERISTICAS :deberá contar 21.00

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

Página 10 de 14



0 7 2

Gobierno de 
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

I
Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01 Fecha: 20/05/22
RAF 111 DIRGRALADMiN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:.................................................... .........................,...........................................................
Domicilio:..............................................................................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... .Teléfono: ..........................................................
Correo electrónico: .............................................................................................................................................................................

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Reng. Descripción_____________________________________________  Cantidad Precio Unit.

Cm0058

28 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 43
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 43- CARACTERISTICAS: deberá contar 15.00

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción cdn reflemax, pasa cordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dieléctrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuesto suela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

29 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 44
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 44 CARACTERISTICAS: deberá contar 5.00

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana)
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento

Página 11 de 14

í



oO 7 .

Gobierno de 
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 0/
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Fecha: 20/05/22 
Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente: 
Domicilio:...................................................
C.U.I.T: ...............
Correo electrónico:

..Teléfono:

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-

Reng. Descripción ''I'";- ’-j- ! .Cantidad Precio Unit. Importe
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, corrpuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor 
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

30 BOTIN DE SEGURIDAD Talle 45
»  BOTIN DE SEGURIDAD Talle 45- CARACTERISTICAS: deberá contar 

con la certificación de la Norma IRAM3610.
En lo posible el calzado contara con las siguientes 
características: Ultra livianos (ZapatillaUltra liviana) 
Exterior
combinación de cueros y materiales textiles, interior forro 
textil con tratamiento antimicrobiano, cuello 
acolchonado, lengüeta forrada y acolchonada, puntera de 
aluminio. Inferior forro textil con tratamiento 
antimicrobiano, cuello acolchonado, lengüeta forrada y 
acolchonada, puntera de aluminio, cordones ultra 
resistentes a la tracción con reflemax, pasacordones 
ojalillos reforzados, plantillas ultra confort conformada 
ergonómica. Propiedades planta dialectrica resistentes a 
hidrocarburos, antideslizantes, auto limpiante, resistente a 
la
flexión, resistentes a la abrasión, compuestosuela 
poliuretano multidensidad, adhesión capellada planta 
inyección
directa, riesgo cubierto dieléctrico, aislamiento al calor

2.00

Página 12 de 14

I



o

)

Gobierno de 
Tierra deí Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos Cm0058
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 01 Fecha: 20/05/22
RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:.................................................................................................................................................................
Domicilio:.....................................................................................................................................................................................................................
C.U.I.T: ............................................................................................................... .Teléfono: .................................................................................
Correo electrónico: ......................................................... :........................................................................................................................................

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189-
— —-----------------—----------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —------ ----------------—------ -----——------------------------ ;---------- ------- I

Reng. Descripción______________________________________________________ Cantidad Precio Umt._________ Importe
del suelo, aislamiento frió del suelo absorción de energía 
en el talón, plantilla resistente a perforaciones ominguard.

Memo (Nro: 1) - FORMULARIO DE COTIZACIÓN LICITACIÓN PÚBLICA Y PRIVADA

LA OFERTA DEBERÁ PRESENTARSE EN ORIGINAL, EN SOBRE CERRADO. SU PRESENTACIÓN Y EL HECHO DE 
COTIZAR Y FIRMAR EL PRESENTE FORMULARIO, IMPLICA EL PLENO CONOCIMIENTO Y ACEPTACIÓN DE 
TODAS Y CADA UNA DE LAS CLÁUSULAS DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES, COMO ASÍ TAMBIÉN DE 

LAS OBLIGACIONES EMERGENTES DE LA ADJUDICACIÓN.
TODAS LAS HOJAS QUE CONFORMEN LA OFERTA DEBERÁN ESTAR FIRMADAS Y POR EL OFERTE O POR EL 
REPRESENTANTE LEGAL DEL MISMO. ASIMISMO, LA OFERTA DEBERÁ ESTAR ACOMPAÑADA POR LA GARANTÍA 
DE OFERTA, EQUIVALENTE AL UNO (1%) DEL TOTAL DE LO COTIZADO. SE INDICA QUE LA OFERTA 

DEBERÁ COMPLETARSE UTILIZANDO DOS DECIMALES EN LAS COLUMNAS DE CANTIDAD Y PRECIO, EN TODOS 
LOS RENGLONES QUE LA COMPONEN. ADEMÁS, LA COTIZACIÓN DEBERÁ REALIZARSE SIN CONSIDERAR EL 

I.V.A., SEGÚN LEY N° 19.640.

TOTAL :$

Son Pesos:......
Firma y Sello Responsable

Los precios deberán expresarse en pesos hasta dos decimales ($_ J
Forma de Pago 
Plazo de Entrega:

Mantenimiento de Oferta:
Lugar de Entrega:

Recepción de Sobres Cerrados hasta: 
Domicilio de presentación de ofertas: 
Domicilio de apertura de ofertas: 
Vigencia del Contrato:

SEGÚN DECRETO 674/11
20 días hábiles contados a partir de la notificación de la correspondiente Orden 
de Compra
SEGÚN DECRETO 674/11
Direbelón General de Servicios e Infraestructura Pública - 60 viviendas Tira 4
casa 24 - USH
02/06/2022 - 13:00 HS
San Martín N° 450 - 2do. Piso - M. O. S. P.
San Martin N° 450 - 2do. Piso - MINISTERIO DE OBRAS y SERVICIOS PÚBLICOS

Página 13 de 14



Gobierno de 
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas 
del Atlántico Sur

Ministerio de Obras y Servicios Públicos Cm0058
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Solicitud de Cotización
Licitación Privada Nro. 00037/2022 i
Pieza Administrativa E Nro. 29265- E - 2022-1931 - 0/ Fecha: 20/05/22
RAF 111 DIRGRALADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO Apertura: 2/6/2022 13:00

Nombre o Razón Social del Proponente:................................................... ..............................................................................................................
Domicilio:.....................................................................................................................................................................................................................
C.U.I.T: ..................................................... •.........................................................Teléfono: ..................................................................................
Correo electrónico: ...................................................................................................................................................................................................

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 17° inciso a), en Decreto Provincial N° 05/22-Anexo I, y
Resolución O.P.C. N° 17/21Anexo I capítulo II, Resolución O.P.C. N°18/21, y Resolución 
O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 189 -

Reng, Descripción_______________________________________________________Cantidad Precio Umt._________ Importe |
Garantía de Oferta: REQUIERE GARANTÍA 1 % DEL VALOR DE LA OFERTA
Requiere Muestra: No
Flete a Cargo A CARGO DEL PROVEEDOR

Página 14 de 14




		2022-05-23T16:41:35-0300




